
 Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Муниципальное автономное

 средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие»

  ОГРН 1196658083676 ИНН/КПП 6679130071/667901001   

 

О назначении ответственного за предоставление информации 
по внедрению целевой модели наставничества

 
01 октября 2021 года                                                              № 01.01

 
 

На основании письма Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 21.09.2021 № 02
записки Департамента образования Администр
25.09.2020 № 5432/51/36.01
наставничества в муниципальных общеобразовательных организациях»
целью обеспечения своевременного информирования о статусе внедрения 
целевой модели наставниче

 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить 
внедрению целевой модели наставничества 
Зорину М.А.  

2. Контроль за
 
 
 
Директор                                                 

Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие»
(МАОУ СОШ № 215 «Созвездие») 

ул. Чемпионов, д.11, г. Екатеринбург, 620103 
ОГРН 1196658083676 ИНН/КПП 6679130071/667901001   

 
ПРИКАЗ 

назначении ответственного за предоставление информации 
по внедрению целевой модели наставничества

года                                                              № 01.01

На основании письма Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 21.09.2021 № 02-01-82/10615, служебной 
записки Департамента образования Администрации города Екатеринбурга от 

№ 5432/51/36.01-29 «Об этапах внедрения целевой модели 
наставничества в муниципальных общеобразовательных организациях»
целью обеспечения своевременного информирования о статусе внедрения 
целевой модели наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Назначить ответственным за предоставление информации по 

внедрению целевой модели наставничества заместителя директора 

Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

                                                                      

Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие» 

ОГРН 1196658083676 ИНН/КПП 6679130071/667901001    

назначении ответственного за предоставление информации  
по внедрению целевой модели наставничества 

года                                                              № 01.01-02/209 

На основании письма Министерства образования и молодежной 
82/10615, служебной 

ации города Екатеринбурга от 
29 «Об этапах внедрения целевой модели 

наставничества в муниципальных общеобразовательных организациях»  с 
целью обеспечения своевременного информирования о статусе внедрения 

ответственным за предоставление информации по 
заместителя директора        

настоящим приказом оставляю за собой. 

                           И.В.Гумбатова 


